
                                                                                         

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2025                                                                                                                               № 6627

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа 
от 30.06.2022 г. № 3088 «О формировании фонда капитального ремонта на счёте 

регионального оператора капитального ремонта и отмене некоторых постановлений 
Администрации Миасского городского округа»

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта 
общего имущества  в  многоквартирных домах,  расположенных на  территории Миасского 
городского округа Челябинской области, в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного 
кодекса  Российской  Федерации,  пунктом  5  статьи  3 Закона  Челябинской  области 
от  27.06.2013  г.  №  512-ЗО  «Об  организации  проведения  капитального  ремонта  общего 
имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  Челябинской 
области», руководствуясь Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом 
Миасского городского округа Челябинской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского  округа 
от  30.06.2022г.  №  3088  «О  формировании  фонда  капитального  ремонта  на 
счёте регионального оператора капитального ремонта и отмене некоторых постановлений 
Администрации Миасского городского округа», а именно в приложение к постановлению 
включить  пункты  следующего  содержания:  510  «г.  Миасс  ул.  Ильменская  д.  85», 
511 «г. Миасс ул. Уральская д. 82», 512 «г. Миасс пр-кт. Макеева д. 82».

2. Начальнику Управления ЖКХ, энергетики и транспорта обеспечить направление 
настоящего постановления в адрес Регионального оператора.

3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее 
постановление на  официальном сайте  Администрации города Миасса  в  информационно-
коммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании средства массовой 
информации «МПА-Урал» (мпа - урал.рф, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № 
ФС 77-73516 от 31.08.2018).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
города Миасса (по городскому хозяйству и капитальному строительству).

Глава Миасского городского 
округа Челябинской области                                                                                 Ю.В. Ефименко
                                                                                              

http://internet.garant.ru/document/redirect/12138291/1707
http://internet.garant.ru/document/redirect/19708561/305

